
- 1   - 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA 
PRAHA – VINOŘ 

Prachovická 340, 190 17 Praha –Vinoř 

 

 

SMĚRNICE – pronájem tělocvičny Vinořské náměstí 22 

(vnitřní směrnice) 
 

1. Obecná ustanovení 

 Ustanovení této směrnice upravuje podmínky pronajímání tělocvičny Základní školy a Mateřské školy Praha - 
Vinoř, budova Vinořské náměstí 22. Nájemci jsou kromě této směrnice povinni dodržovat pravidla BOZP a platná pravidla 
PO. 
 

2. Ceník 

Cena pronájmu je od 1. 9. 2023 stanovena na základě kalkulace nákladů na provoz tělocvičny takto: 

 všední den (dlouhodobé pronájmy) 200 Kč/h 

 so, ne, svátky a prázdniny –   1500 Kč/den. Provozní doba tělocvičny je 8 – 21 h, v neděli 8 – 18 hodin. 

  

3. Povinnosti nájemců 

1. Nájemce po uzavření smlouvy převezme klíč od vchodu do tělocvičny, společně s klíčem od šatny. Nájemce je 
odpovědný za uzamčení tělocvičny po svém příchodu a odchodu. Pokud nájemce nezamkne vchod do 
tělocvičny po svém příchodu, není pronajímatel odpovědný za jeho věci. 

2. Pronájmem tělocvičny zahrnuje: 
a. pobyt v tělocvičně v dohodnutém čase 
b. přístup do objektu a pobyt v něm 15 minut před zahájením nájmu a 15 minut po skončení nájmu 
c. použití šatny  
d. použití dalšího vybavení tělocvičny je možné pouze po předchozí dohodě 

3. Nájemce není oprávněn používat a zapojovat do sítě  v prostorách tělocvičny vlastní elektrická zařízení. 
4. Po zániku smluvního vztahu je nájemce povinen do 14 dní vrátit klíče pronajímateli. 

 

5. Hlášení závad 
6. Při zjištění jakékoli závady nájemce neprodleně informuje pronajímatele. Telefony pro hlášení závad: 

 606 452 164 – školník 
 605 918 670 – ředitelka školy 
 604 318 305 – zástupkyně ředitelky školy 

 



- 2   - 

7. Závěrečná ustanovení 

Tato vnitřní směrnice je trvale uložena v kanceláři ředitelky školy. 

Tato směrnice vstupuje v platnost a  účinnost dnem 1. 9. 2023 a platí až do vypracování směrnice nové.  

 

V Praze Vinoři dne 1. 6. 2023 

 

…………………………………… 

Ing. Slávka Lupačová 

ředitelka školy 

 


